
Dwa nowe kierunki w ofercie iławskich szkół
ponadgimnazjalnych
data aktualizacji: 2015.04.16

W roku szkolnym 2015/2016 absolwenci gimnazjów będą mieli do wyboru dwa nowe
kierunki kształcenia. Swoją ofertę edukacyjną poszerzają Zespół Szkół im. Bohaterów
Września 1939 Roku, gdzie będzie można zdobyć zawód technika cyfrowych procesów
graficznych, oraz Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie, który rozpocznie
kształcenie w zawodzie technika organizacji reklamy.

Pierwszy nabór na dwa nowe kierunki kształcenia zostanie przeprowadzony już w roku szkolnym
2015/2016. Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja rozpocznie kształcenie w zawodzie technika
organizacji reklamy, natomiast Zespół Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku przygotuje uczniów
do pracy w zawodzie technika cyfrowych procesów graficznych.

- Nowe kierunki są wprowadzane w odpowiedzi na zapotrzebowanie ze strony lokalnych
pracodawców i rynku pracy - mówi Jadwiga Kolman, dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i
Promocji w Starostwie Powiatowym w Iławie, który jest organem prowadzącym dla obu
wymienionych szkół. - Dyrektor każdej ze szkół ponadgimnazjalnych jest zobligowany ustawą do
tego, by znać potrzeby lokalnego rynku pracy. W tym zakresie dyrektorzy współpracują z
powiatowym i wojewódzkim urzędem pracy, jak również zasięgają opinii Rady Rynku Pracy.
Odpowiedzią jest wprowadzanie do oferty edukacyjnej szkół nowych kierunków kształcenia.

Na obu nowych kierunkach kształcenie potrwa 4 lata i zakończy się egzaminem maturalnym. Jakie
będzie zainteresowanie zawodami związanymi z reklamą i grafiką ze strony absolwentów
gimnazjów? O tym przekonamy się dopiero po zakończeniu procesu naboru, który w tym roku ruszy



11 maja. Promocja kierunków kształcenia w danej szkole leży w gestii dyrekcji poszczególnych
placówek.

- Dyrektorzy prowadzą działania promocyjne w gimnazjach zarówno na terenie powiatu iławskiego,
jak i w powiatach ościennych - mówi dyrektor Kolman.

Wkrótce opublikujemy bardziej szczegółowe informacje dotyczące naborów do lokalnych szkół
ponadgimnazjalnych.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50414-dwa-nowe-kierunki-w-ofercie-ilawskich-szkol-ponadgimnazjalnych


